3941/11/2016, vypracovaném dne
13.05.2016 znalcem hlg. Vojtéchem Tomanem.

II.
Kupni cena

1. Prodévajicf na zékladé této smlouvy proda’wé kupujicimu pfedmét koupé uvedeny v 61. I. této
smlouvy se véemi jeho souééstmi a pfislu§enstvim za kupni cenu ve vyi§i 2.200.000,— Ké véetné
DPH (slovy: dvamilionydvéstétisic korunéeskych véetné DPH). Kupni cena byla stanovena dle
nabidky podané ve VYbérovém fizeni.

2. Kupujici timto pfedmét koupé uveden}? v (“31. I. této smlouvy vée’mé véech souéésti a pfislu§enstvi
0d prodévajiciho za tuto kupni cenu kupuje. ‘

III.
Zpfisob fihrady kupni ceny